89.7 88.4
84.5 85.1 86.7 87.8 89.4

0

PIA, PIM E indicador Atención Prental Reenfocada 
2025-III del PP 0002 

El modelo operacional del programa presupuestal 0002 Salud Materno Neonatal, cuenta 
con diecinueve (19) productos, veintiún (21) actividades y ciento un (101) Sub productos. 

PRODUCTOS

GESTIÓN DEL PROGRAMA: 

3000001: ACCIONES COMUNES

PROMOCIÒN DE LA SALUD MATERNA: 

3033412: FAMILIAS SALUDABLES INFORMADAS RESPECTO DE SU SALUD 
SEXUAL Y REPRODUCTIVA

INFORMACIÒN A LA POBLACIÓN: 

3000002: